GABINETE DO PREFEITO

EDITAL DE RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR
CONCURSO PÚBLICO Nº 005/2015 E PROCESSO SELETIVO Nº 003/2015
O Prefeito do Município de Campo Alegre, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II, da Constituição Federal, resolve tornar público o presente EDITAL DE RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR, o fazendo nos seguintes termos:

Art.1º Constam no Anexo I deste Edital a lista contendo as notas dos candidatos em ordem de classificação preliminar.

Art.2º Consta no Anexo II deste Edital o Gabarito Homologado após prazo para recurso.

Art.3º Não houve recursos interpostos contra as questões e Gabarito Preliminar.

Art.4º Fica aberto prazo recursal contra o RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR, iniciando as 8h do dia 13 de novembro de 2015, até ás 23h59min.59seg. do dia 16 de novembro de 2015. O candidato poderá interpor recurso contra o presente Edital, conforme dispõe o item 7 do ATO CONVOCATÓRIO PARA SELEÇÃO POR CONCURSO PÚBLICO E PROCESSO SELETIVO (modelo 5 – RECURSO CONTRA RESULTADO FINAL DAS PROVAS), encaminhar para o endereço eletrônico folha@campoalegre.sc.gov.br ou ainda, protocolar no Serviço de Protocolo do Poder Executivo Municipal, no Anexo Sede da Prefeitura Municipal, sito na Rua Cel. Bueno Franco, nº 292, Centro, Município de Campo Alegre/SC., no horário de expediente das 08h ás 12h e das 13h às 17h.
Para que não se alegue ignorância, o presente Edital será afixado no Mural do Poder Executivo Municipal sede da Prefeitura Municipal de Campo Alegre/SC., sito a Rua Cel. Bueno Franco nº 292, Centro, e ainda, publicado na integra nos seguintes endereços eletrônicos: www.campoalegre.sc.gov.br e www.diariomunicipal.sc.gov.br
Campo Alegre/SC., 13 de novembro de 2015.
RUBENS BLASZKOWSKI

Prefeito Municipal

ANEXO I

EDITAL DE RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR
CONCURSO PÚBLICO Nº 005/2015 E PROCESSO SELETIVO Nº 003/2015

NOTA E CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR
Cargo: Médico I
	Inscrição
	Candidato
	Data de nasc.
	Pontos
	Classificação

	01
	Siegrid Kurzawa Zwiener dos Santos
	02/06/1982
	10,00
	1º

	03
	Jürgen Beuther
	22/04/1991
	9,00
	2º

	13
	Margarita Conceição Rojas Soto
	31/10/1960
	7,00
	3º

	14
	Rosimar Barrozo Braga

	ausente
	ausente

Cargo: Médico II
	Inscrição
	Candidato
	Data de nasc.
	Pontos
	Classificação

	02
	Ingrid Kurzawa Zwiener Ostermayer
	06/06/1980
	10,00
	1º

	06
	Jürgen Beuther
	22/04/1991
	9,00
	2º

	10
	Margarita Conceição Rojas Soto
	31/10/1960
	7,00
	3º

	04
	Ricardo Gomes Martins
	28/12/1978
	7,00
	4º

	07
	Francisco José Carvalho Vieira

	ausente
	ausente

	12
	João Adolfo Oswald Scharan

	ausente
	ausente

Cargo: Médico IV
	Inscrição
	Candidato
	Data de nasc.
	Nota
	Classificação

	11
	Juliana Süssenbach Krauss
	20/02/1984
	7,00
	1º

	08
	Douglas Henrique Golox
	12/08/1966
	6,00
	2º

	05
	Francisco José Carvalho Vieira

	ausente
	ausente

ANEXO II

EDITAL DE RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR
CONCURSO PÚBLICO Nº 005/2015 E PROCESSO SELETIVO Nº 003/2015

 GABARITO HOMOLOGADO APÓS PRAZO DE RECURSOS

Médico I

	01
	C

	02
	D

	03
	A

	04
	A

	05
	D

	06
	D

	07
	A

	08
	B

	09
	C

	10
	C

Médico II

	01
	A

	02
	A

	03
	A

	04
	C

	05
	A

	06
	C

	07
	A

	08
	A

	09
	A

	10
	C

Médico IV

	01
	A

	02
	C

	03
	A

	04
	D

	05
	A

	06
	A

	07
	B

	08
	A

	09
	A

	10
	A

PAGE
4